

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE CAMPO SPORTIVO MARCANTONIO E LOCALI ANNESSI" - D.M. 14 Gennaio 2020 (in G.U. n.173 del 25.07.2019) c.d. "decreto Crescita" - CIG ZE32C38168 – TRASMISSIONE STUDIO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Cepagatti

PENNE, 16/07/2020

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 10.020.025.a	Piattaforma telescopica da 25 metri e portata 450 kg SOMMANO ora	5,00	70,17	350,85	0,00	
2 E.001.110.02 0.a	Smontaggio di impalcati in legno di solai composti da listelli, travetti e tavolati, compreso la schiodatura, smuratura, la cernita dell'eventuale materiale di recupero e l'avvicinamento ... di recupero e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; esclusa la grossa orditura portante e il calo in basso. SOMMANO m²	50,00	12,20	610,00	482,02	79,020
3 E.001.110.04 0.a	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luogo ... provvisorio; escluso il solo calo in basso. Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico SOMMANO kg	1'000,00	0,32	320,00	250,02	78,130
4 E.001.150.03 0.a	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controtelaio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controt ... preso l'onere carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m SOMMANO m²	8,80	15,86	139,57	90,11	64,560
5 E.001.180.02 0.a	Rimozione di caldaia a basamento, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, della potenzialità di: Rimozione di caldaia a basamento della potenzialità di: 35.000-81.000 W SOMMANO cad	1,00	67,77	67,77	53,57	79,050
6 E.001.180.04 0.c	Rimozione di corpi scaldanti compreso ogni onere e magistero per chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, rimozione di mensole, trasporto a rifiuto e quanto altro occorre. Piastre radianti in alluminio Rimozione di piastre radianti in alluminio: oltre 1.000 mm, per piastra radiante SOMMANO cad	3,00	23,52	70,56	55,77	79,040
7 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata supe ... o e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica per trasporti fino a 10 km SOMMANO mc	220,00	6,22	1'368,40	0,00	
8 E.019.010.06 0.b	Porta interna in legno di abete ad uno o due battenti, con o senza sopralluce a vetri fisso composta da: telaio di sezione 9x4,5 cm liscio o con modanatura perimetrale ricacciata; b ... ati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura: Porta interna in legno di abete ad un battente SOMMANO m²	8,80	219,29	1'929,75	121,38	6,290
9 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi SOMMANO m²	206,13	1,30	267,97	212,31	79,230
10 E.021.020.04 0.a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne: con idropittura traspirante SOMMANO m²	195,00	6,44	1'255,80	857,96	68,320
11 EL.030.010.1 90.d	Cavo per energia e segnalazioni FG7H2M1 0.6/1kV , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosivi (CEI 20-37 ... Ilazione su tubazioni o canali, le giunzioni, le terminazioni e l'attestazione.Unipolare Cavo FG7H2M1 - Sezione 1x35 mm² SOMMANO m	20,00	12,07	241,40	0,00	
12 EL.040.010.2 10.a	CARPENTERIA PER QUADRO ELETTRICO in lamiera metallica verniciata a fuoco spessore min. 12/10, IP40 costituita da elementi componibili preforati o chiusi, barrature di sostegno per ... per dare l'opera finita. CARPENTERIA METALLICA PER QUADRO ELETTRICO IP40 - misure assimilabili a mm 400x400 (32 mod.DIN) SOMMANO Cad	2,00	379,83	759,66	71,56	9,420
13	PUNTAZZA A CROCE per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di					
A R I P O R T A R E				7'381,73	2'194,70	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			7'381,73	2'194,70	
EL.050.010.0 60.b	dimensioni mm 50x50x5, da conficcare in terreno di media consistenza, all'interno di pozzetto ispezionabil ... e di terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. PUNTAZZA A CROCE - di lunghezza pari a m 2 SOMMANO Cad	1,00	40,12	40,12	3,75	9,350
14 EL.065.050.0 60.a	ALIMENTATORE PER LAMPADA AL SODIO ad alta pressione comprensivo della quota relativa all'accenditore, al reattore ed ai condensatori per il rifasamento, da inserire all'interno del ... a. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. ALIMENTATORE PER LAMPADA AL SODIO - fino a potenza 1000 W SOMMANO Cad	8,00	516,00	4'128,00	133,33	3,230
15 IM.010.010.0 50.a	Circuito di riscaldamento a ventilconvettori, escluso la centrale termica, dimensionato per garantire i 20 °C interni, costituito da ventilconvettori modello verticale oppure orizz ... O DI RISCALDAMENTO A VENTILCONVETTOR , ESCLUSA LA CENTRALE TERMICA - Quota fissa per ogni circuito con termoregolazione. SOMMANO cad	3,00	2'760,12	8'280,36	1'477,22	17,840
16 IM.010.010.1 10.a	Centrale termica per riscaldamento per potenze utili da kW 30 a kW 500, costituita da generatore di calore per acqua calda fino a 100 °C, bruciatore monostadio a gas metano complet ... eduta all'acqua espressa in kW. CENTRALE TERMICA A GAS METANO FINO A KW 500 - Quota fissa per ciascuna centrale termica. SOMMANO cad	1,00	3'493,83	3'493,83	770,39	22,050
17 N.P. 1	Controllo di planarità, scollature teli e segnaletica, compresi i dischetti di rigore e le lunette. Controllo dello spessore dell'intaso e dello spessore del filato. Controllo mls. ... e pulizia del sistem: a. di drenaggio (canaline, pozzetti e pozzettone) con accumulo in loco del materiale di risulta. SOMMANO a corpo	1,00	4'000,00	4'000,00	0,00	
18 n.p. 5	Rivestimento delle torri faro con materiale protettivo per eviyare gli urti degli atleti SOMMANO cadauno	4,00	250,00	1'000,00	0,00	
19 N.P.2	Fornitura di intaso vegetale in granuli organici denominato GEOfill® composto da elementi naturali biologici ed eco-compatibHi miscelati con granulo elastomerico in percentuale non ... ento L.N.D., fornito nella quantità necessaria a formare la parte superficiale dell'intasamento. Compreso di trasporto. SOMMANO a corpo	1,00	20'000,00	20'000,00	0,00	
20 N.P.3	Manutenzione straordinaria impianto elettrico spogliatoio con rifacimetro integrale delle linee, dell'illuminazione, del Q.E.G. e della linea prese, luci, ausiliari e dell'impianto di terra. SOMMANO a corpo	1,00	8'000,00	8'000,00	0,00	
21 N.P.4	Messa in sicurezza tribuna metallica per evitare inciampi e scivolamenti SOMMANO a corpo	1,00	300,00	300,00	0,00	
22 R.030.070.12 0.a	Trattamento preventivo resistente ai sali per intonaci deumidificanti macroporosi, realizzato con malta premiscelata esente da cemento, a base di leganti idraulici speciali a reatt ... tivi e fibre sintetiche, spessore 5 mm Trattamento preventivo resistente ai sali per intonaci deumidificanti macroporosi SOMMANO m²	48,00	15,91	763,68	105,62	13,830
23 R.030.070.14 0.a	Revisione completa di intonaci con fenomeni di degrado diffuso riguardanti fino al 30% dell'intera superficie, comprendente l'ispezione, la spicconatura delle zone pericolanti, con ... ura e carteggiatura dell'intera superficie; compreso ogni onere e magistero, da effettuarsi con intonaco deumidificanti. SOMMANO m²	48,00	44,44	2'133,12	1'122,23	52,610
24 R.070.010.04 0.a	Controllo per ripristino della funzionalità di impianto di scarico delle acque nere e bianche. Quota da conteggiare per le parti comuni di un condominio fino agli allacci. Incidenz ... acci. Incidenza per ogni unità immobiliare collegata. Controllo per ripristino della funzionalità di impianto di scarico SOMMANO cad	3,00	260,66	781,98	437,67	55,970
25 R.070.010.05 0.a	Controllo per ripristino della funzionalità di impianto idrico. Complessivo per la singola unità immobiliare. Controllo per ripristino della funzionalità di impianto idrico. Complessivo per la singola unità immobiliare. SOMMANO cad	3,00	705,50	2'116,50	1'313,08	62,040
26	Controllo per ripristino della funzionalità di impianto gas. Quota da conteggiare per le					
	A R I P O R T A R E			62'419,32	7'557,99	

